rum hoc arbilrium sive laudum sss. el io nublicam foimam redegi.

477.

Giovanni di Cocco potestà assolve dalle condunnagioni i Bosloli già dichiarati ri-

belli del Comune per la presa di liondine e Cainpoleone e per la guerra mila

città e nel contado, ordinando pure che il Comune risarcisca i danni subiti ai

Testi e altri cittadini.

Curia del Comune 31 dicembre 1216. [Arch. di Si. di Fir. Capitoli, voi. XXIV, e. 104].

In nomine Domini amen. Anno nalivitalis eiusdem millesimo CCxvii (''), tempori-

bus domini Honorii iii pape, pontificatus eius anno primo, mense decembris, die ul-

tima, indictione v. Nos lohannes Cocci viterbiensis Dei gralia aietina poleslas. Quia

vos Guelfus et Rainerius eius filius, et Berlramus et Guido alque Rainaldus olim Te-

baldi ad nostrum redidislis mandalum, dando nobis lìdeiussores et pignora de obser-

vandis nostris preceptis cum fuerilis a nobis primitus exbanniti, merilam penam prò

facto Rondenis et Carapileonis et aliis de causis precipimus vobis, sub pena duomilinin

librarum, potestali Comunis Aretii solvendam, ut liberelis et absolvatis hominesetco-

munitatem castri Rondenis ab omni iuramento post meam exbannilionem ab eisdem

receptam, sive sponte sive coacle recepto; et ut liberelis et absolvalis omnes lam de

civilate quam de comitalu a quibus recepistis vel recipi fecislis inramenla de inlroilu

et relevalione Cnmpileonis, et de guerra facienda in civilate et comitalu, vel de aliquo

faciendo contra Comunilalem et honorem Arilii; el ut liberelis el absolvatis nos et

(•) Spazio bianco. (••) Cosi nel codice; come pure vi si legge inU. V e non IV: e certo che le due
note cronologiche sono sbagliate, poiché nel dicembre 1-jitì correva l'anno primo del pontificato di Onorio e

la potesteria di Giovanni di Cocco era pure nel 1216 e non nel iil7. (Cfr. n. 47J e gli Aiiii'jl. Aret. an. 1216).
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Cdmiiiiilateni Arolii i'( nniiics homiiics ah oiiini dampiio vol)is illato, lam (ii> domihiis et

tuiTilins (|iiain de aliis rehiis, sive a nobis sive al) ipsa Coniiinitale vel ab ali(|iiibiis

aliis, piopler ipios omiiem remiclimns vobis pcnam qiiam imposuimiis vobis al in (]iia

vos fiiislis a nobis exlianiiili pru iiilroilu Rundinis et iuramerilo Campileonis, ol prò

peivussi(iiiibiis iM caplione TalTiiriiii ci alioium liominnm de Ciiicircra, (jiifi pena crat

plus (|iiam (|iiatuoimi!ia qiiiiigi'iilariim librarum, in qua In ("luelfiis abslulisti le nobis

de observ;indis iiostris preci'plis, |iro (|ua pena halminuis pignora ab Ugolino Moiitis-